
 

 

 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky 
Oznámení o zrušení veřejné zakázky 

„Online 3D virtuální eventy“ 
 

 

Zadavatel 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Centrum podpory inovací 

se sídlem:  17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ:  619 89 100 

zastoupen:  doc. Ing. Igor Ivan, Ph.D., prorektor pro komercializaci a spolupráci s průmyslem 

 
tímto 

 
ROZHODL 
 
o zrušení veřejné zakázky „Online 3D virtuální eventy“. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky obdržel jedinou nabídku.  

Nabídková cena tohoto účastníka však výrazně překračuje předpoklad zadavatele. Předpoklad 

nabídkové ceny je překročen zejména u položky „Vytvoření funkčního prvku v rámci akce“.  

Po analýze nabídky lze konstatovat, že předmět položky „Vytvoření funkčního prvku v rámci akce“ lze 

vykládat dvěma způsoby, a to jednak tak jak to zadavatel původně předpokládal, tedy jako použití již 

vytvořeného funkčního prvku v předmětné akci (tedy např. jako umístění jednoho stánku), nebo jako 
vytvoření zcela nového jedinečného funčního prvku, které je výrazně časově i finančně náročnější. 

Tato nejasnost zadání vede účastníky k ocenění této položky jakoby se jednalo o nový funkční prvek 
a zadavatel by byl nucen, i při použití stále stejných funkčních prvků, za každé použití platit cenu zcela 

nového prvku.  

Obdobně u položky „Vytvoření a realizace akce, včetně technické podpory během jejího konání“, kde 

je zahrnuta jak příprava, tak i následná podpora během akce, by u vícedenních akcí rovněž docházelo 

k jejich výraznému prodražování 

Tyto nedostatky zadání veřejné zakázky by bez opodstatnění každou akci výrazně prodražovaly. 

Jelikož zadání veřejné zakázky nelze po uplynutí lhůty pro podání nabídek upravovat, nelze po 
zadavateli požadovat, aby v této veřejné zakázce pokračoval. 

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl veřejnou zakázku „Online 3D virtuální eventy“ zrušit. 

Zadání veřejné zakázky bude opraveno a vyhlášeno v rámci nové veřejné zakázky. 

 

V Ostravě dne  

 

 

 

 

 doc. Ing. Igor Ivan, Ph.D. 
 prorektor pro komercializaci  

 a spolupráci s průmyslem 


		2021-08-27T07:37:15+0200
	Ing. Andrea Šimoníková


		2021-08-30T16:56:21+0200
	doc. Ing. Igor Ivan, Ph.D.




